
 
UCHWAŁA NR XXXI/234/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Moryń na rok 2018 oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Moryń na 2018 rok: 

1. „Kąpielisko śródlądowe w Moryniu”, przy ul. Jeziornej. 

1. 1. Lokalizacja - współrzędne geograficzne granic kąpieliska: 

Od strony lądu: N 52,862880875
0
 E 014,400555911

0
 

 N 52,863797756
0
 E 014,399916208

0
 

Od strony brzegu: N 52,862339242
0
 E 014,399014469

0
 

 N 52,863256114
0
 E 014,398374739

0
 

Od strony wody: N 52,862942586
0
 E 014,397900597

0
 

 N 52,862496942
0
 E 014,398336825

0
 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od 22 czerwca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jerzy Domaradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1958



Kąpielisko śródlądowe Moryń mapa: 1:1000 

Od lądu:  Od brzegu:  Od wody: 
N 52,862880875°; E 14,400555911°  N 52,862339242°; E 14,399014469°  N 52,862942586°; E 14,397900597° 
N 52,863797756°; E 14,399916208°  N 52,863256114°; E 14,398374739°  N 52,862496942°; E 14,398336825° 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1958


		2018-04-25T10:45:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




